

997

POLICJA

Kierowcy trochę się pogubili...

W minioną niedzielę (26 września), o godzinie 16.30, na drodze krajowej „11” w Niedźwiedziu doszło do kolizji samochodu ciężarowego z osobówką.

54-letni mieszkaniec gm. Koziegłowy, kierując ciężarówką, podjął manewr wyprzedzania jednak zjechał w sposób nieprawidłowy... Skutek? Zderzenie z audi, którego kierowca - 20-letni mieszkaniec Kalisza, również popełnił drogowy błąd (nieprawidłowy manewr skrętu).

Obaj uczestnicy kolizji otrzymali po mandacie.

Pijany 30-latek

24 września, tuż przed północą, na ul. Młyńskiej w Grabowie dzielnicowa z tamtejszego komisariatu zatrzymała do kontroli citroena. 30-letniego kierowcę - obywatela Ukrainy, mieszkającego w gm. Grabów, poddano kontroli trzeźwości. Urządzenie wskazało sporo ponad 1,5 promila!

Samochód odholowano, a mężczyzna za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

Ratował się przed zderzeniem

W piątkowe późne popołudnie (24 września, o 18.15) w Bierzowie doszło do kolizji.

Kierujący oplem, 48-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, rozpoczynając manewr wyprzedzania nie upewnił się, że jest już wyprzedzany, w wyniku czego zjechał drogę - jadącemu prawidłowo - bmw (za kierownicą siedział 24-letni obywatel Ukrainy). 24-latek, ratując się przed zderzeniem, zjechał na lewe pobocze, nieszczęśliwie, jego samochód uderzył tam w znak drogowy i „zatrzymał się” na betonowym ogrodzeniu. Sprawcę ukarano mandatem.

UWAGA na fałszywe smsy

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrzeszowie ostrzega przed fałszywymi SMS-ami od nadawcy „Kwarantanna”. **Jest to próba wyludzenia danych osobowych. Prosimy nie otwierać linku wskazanego w wiadomości.**

Inspekcja sanitarna nigdy nie wysyłała ani nie wysyła wiadomości z przekierowaniem do stron.

Wędkarze na cenzurowanym

19 września dzielnicowi z ostrzeszowskiej komendy uczestniczyli we wspólnych działaniach prewencyjnych ze strażą

rybacką, podczas których przeprowadzono kontrolę w rejonach akwenów na terenie Ostrzeszowa. Celem akcji było kontrolowanie miłośników wędkarstwa pod kątem posiadanych uprawnień, przestrzegania przez nich przepisów dotyczących sposobu połowu ryb i okresów ochronnych oraz zapobieganie kłusownictwu. Mundurowi zwracali również uwagę na inne wykroczenia, popełniane przez osoby znajdujące się w rejonach zbiorników wodnych, dotyczące m.in. zaśmiecania terenów przywodnych.

„Rodzinny interes” będzie ich sporo kosztować

49-latek i jego 27-letni syn - mieszkańcy powiatu ostrzeszowskiego, usłyszeli prokuratorskie zarzuty.

O szczegółach powiedział radiu CENTRUM Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim.

- Działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej i osobistej, wbrew przepisom, uprawiali w odpowiednio przygotowanym i ukrytym na terenie hali produkcyjnej pomieszczeniu - krzaczki marihuany. Ich sposób uszysz, wytworzył w ten sposób znaczną ilość środków odurzających - ponad 570 gramów. Susz w czterech ofoliowanych pojemnikach był przygotowany do dalszego wprowadzenia do obrotu. W pomieszczeniu znajdowało się ponad 300 hodowanych krzewów i ponad 20 roślin w trakcie suszenia. Obaj mężczyźni odpowiedzą za nielegalną uprawę, ale młodszy z nich uszyszał dodatkowe zarzuty: 27-latkowi zarzucono posiadanie 50 gramów amfetaminy, a także udzielanie innym osobom marihuany w nieustalonej obecnie ilości. Podczas przesłuchania mężczyźni przyznali się częściowo do stawianych im zarzutów. Wobec obu podejrzanych stosowane było tymczasowe aresztowanie. Teraz, po skierowaniu aktu oskarżenia, czekamy na wyznaczenie przez sąd terminu rozprawy.

Po raz kolejny odpowie przed sądem

20 września na ul. Kościelnej w Mikstacie dzielnicowy z PP podczas obchodu zatrzymał do kontroli motorowerzystę.

Okazało się, że 41-letni obywatel Mołdawii, mieszkający teraz w Mikstacie, kierował motorowerem pomimo zakazu prowadzenia pojazdów, wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie.

Za popełnione przestępstwo mężczyzna ponownie odpowie przed sądem.

Rowerzyści trafili do szpitala



Do dwóch przykrych zdarzeń z udziałem rowerzystów doszło w ostatnią niedzielę września.

O godzinie 1.25 dyżurny ostrzeszowskiej policji został powiadomiony o wypadku z udziałem pieszego w Czajkowie.

28-letni mieszkaniec gm. Brąszewice, kierując audi A3, podczas wymijania się z innym pojazdem

nie zachował ostrożności, w wyniku czego potrącił mężczyznę prowadzącego rower.

Jak się okazało 34-letni obywatel Ukra-

iny, mieszkaniec gm. Kraszewice, prowadził rower, będąc pijanym (około 1,5 promila).

Poszkodowanego przewieziono do szpitala w Kaliszu. Ustalono, że doznał on niegroźnych obrażeń.

Około godziny 13.00 na wjeździe do Czarnogolasu samochód potrącił rowerzystę. Dwóch mężczyzn jechało na tzw. rowerach szosowych na runda Ostrzeszowskiego, natomiast od strony centrum miejscowości jechała grupa innych rowerzystów, a za nimi toyota. W pewnym momencie czerwona „yariska” odbiła na lewy pas jezdni i uderzyła w nadjeżdżającego z przeciwka rowerzystę.

Kierowca samochodu nie zatrzymał się i odjechał w kierunku drogi krajowej „25”. Policja „namierzyła” go po pewnym czasie - wstępnie ustalono, że samochodem kierował 62-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego (był pijany, ponad 2 promile), a jego pasażerem był 40-letni mężczyzna (był również pijany, ok. 1,5 promila); oboje zostali zatrzymani.

Potrącony rowerzysta (45-letni mieszkaniec Ostrowa Wlkp.) trafił do szpitala.



Pociąg uderzył w autobus - są ranni

20 września, około godz. 16.30, dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na niestrzeżonym przejeździe kolejowym w miejscowości Turkowy.

Na miejsce zostali natychmiast wysłani funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego kępińskiej jednostki. Mundurowi ustalili, że 60-letni kierowca autobusu (był trzeźwy) nie dostosował się do znaku „STOP” i nie zatrzymał pojazdu, co spowodowało, że przód autobusu znalazł się na torowisku i tam został uderzony przez pociąg towarowy. W autobusie jechało łącznie z kierowcą 29 osób. Dwie osoby, 4-letni chłopiec oraz 15-letnia dziewczyna, odnieśli ogólne obrażenia i zostali przetransportowani do szpitala.

Na miejscu pracowała grupa dochodzeniowa - śledcza z KPP w Kępnie.

Policjanci apelują do kierowców, aby zwracać uwagę na znaki i zachować szczególną ostrożność w rejonie niestrzeżonych przejazdów kolejowych.



fol. OSP Perzów

Za „ciasteczka” grozi mu odsiadka

Policjanci z Ostrowa Wielkopolskiego zatrzymali 36-latkę, w mieszkaniu którego znaleźli różnego rodzaju narkotyki, m.in. kokainę czy „ciasteczka” z THC. Dodatkowo funkcjonariusze zabezpieczyli atomizery, szklane łufki oraz szklane butelki z substancjami olejowymi.

Mężczyźni za posiadanie znacznej ilości narkotyków może grozić do 10 lat pozbawienia wolności.

W ubiegłym tygodniu policjanci Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli drogowej BMW - za kierownicą siedział 36-latek z powiatu ostrzeszowskiego. Kierowca był trzeźwy (alkohol), ale badanie narkotesterem wykazało, że znajduje się pod wpływem substancji odurzających. Pobrano mu krew do badań. Policjanci przystąpili do wykonywania dalszych czynności procesowych. Przeszukując mieszkanie 36-latkę, „kryminalni” znaleźli



i zabezpieczyli kokainę, marihuanę, haszysz, tabletki ekstazy, amfetaminę, „ciasteczka” z zawartością THC, a także m.in. szklaną butelkę z oleistą substancją, kilka sztuk atomizerów, opakowanie, kilka sztuk lufek. Zabezpieczyli też sporą ilość gotówki, którą mężczyzna przechowywał w mieszkaniu.

Podejrzany uszyszał zarzuty posiadania znacznej ilości narkotyków. 36-latkowi za popełnione przestępstwo grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności.

KPP Ostrów Wlkp.